
 
 

 
 
 

Zápis o otevírání, posouzení a hodnocení nabídek 
 
 
 

sepsaný v rámci veřejné zakázky malého rozsahu 

 
 

Název zakázky: 

 NÁKUP VYBAVENÍ ŠKOLNÍ JÍDELNY
 
 
 
 
 
 
 
 
 
OBSAH 
 

 Identifikační údaje zadavatele A.

 Údaje o složení hodnotící komise B.

 Prohlášení členů komise o nepodjatosti C.

 Přehled doručených nabídek, které hodnotící komise převzala od zadavatele D.

 Otevírání obálek a posouzení nabídek E.

 Seznam nabídek, které byly doručeny po lhůtě pro podání nabídek F.

 Seznam nabídek, které komise navrhla zadavateli k vyřazení z další účasti G.

 Způsob hodnocení nabídek H.

 Výsledek hodnocení I.

 Doporučení rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky J.



 

 

2/4  

A. Identifikační údaje zadavatele 
 

 

B. Údaje o složení hodnotící komise 
 
Zadavatel stanovil hodnotící komisi ve složení: 
 
Řádní členové (jméno/příjmení/pozice): 
Mgr. Michal Loukota, ředitel ZŠ Skálova Turnov, zastupitel 
Ing. Lenka Pavlíková, vedoucí školní jídelny 
Veronika Olahová, DiS., hospodářka školy 
Marcela Pilská, OSM 
Mgr. Martina Marková, vedoucí OŠKS 
 
Zadavatel svolal jednání hodnotící komise dne 18. 3. 2019 od 14.30 hod. v budově Základní školy 
Turnov, Skálova 600, příspěvková organizace. 
 

Komise se dne 18. 3. 2019 v 14.30 hod. sešla ve složení: 
 

Mgr. Michal Loukota, ředitel ZŠ Skálova Turnov, zastupitel 
Ing. Lenka Pavlíková, vedoucí školní jídelny 
Veronika Olahová, DiS., hospodářka školy 
Marcela Pilská, OSM 
 

C. Prohlášení členů komise o nepodjatosti 
 
Všichni zúčastnění členové komise podepsali čestné prohlášení o nepodjatosti ve vztahu k této 
veřejné zakázce a povinnosti zachovávat mlčenlivost o věcech, o nichž se dozvědí v souvislosti 
s výkonem jejich funkce. 
 

D. Přehled doručených nabídek, které hodnotící komise převzala od zadavatele 
 
Zadavatel přijal do konce lhůty pro podání celkem 14 nabídek. Obálky s nabídkami byly doručeny 
uzavřené a správně označené (7 nabídek), 7 nabídek přišlo elektronicky. 
 

E. Otevírání obálek a posouzení nabídek 
 

Komise přistoupila k otevírání obálek s nabídkami v tom pořadí, v jakém byly doručeny zadavateli. 
Komise otevřela obálku a kontrolovala, zda je nabídka z hlediska požadovaného obsahu úplná, vč. 
elektronických nabídek. 
 
 
 
 

 

Název zadavatele: Základní škola Turnov, Skálova 600, příspěvková organizace 

Sídlo: Skálova 600, 511 01 Turnov 

IČ: 00854794 



 

 

3/4  

F. Seznam nabídek, které byly doručeny po lhůtě pro podání nabídek  
 

Termín pro doručení nabídek byl stanoven na 18. 3. 2019 do 12.00 hodin. Po této lhůtě nebyla 
zadavateli doručena žádná nabídka. 
 

G. Seznam nabídek, které komise navrhla zadavateli k vyřazení z další účasti 
 

Všechny nabídky vyhověly zadání. 
 

H. Způsob hodnocení nabídek 

Základním hodnotícím kritériem byla nejnižší nabídková cena. Hodnocena byla celková výše 
nabídkové ceny vč. DPH. 

 
I. Výsledek hodnocení 
 

Číslo nabídky Pořadí Název/Obchodní firma IČ 
Nabídková cena 

s DPH 

1. 3. 
Gastro Blaník CZ spol. 
s r.o. 

04973631 509 195 Kč 

2. 2. POTRAVINOMONT s.r.o. 25838580 508 195 Kč 

3. 13. 
MARCCRAB GASTRO CB 
s.r.o. 

01984390 604 165 Kč 

4. 10. GASTRO SIMI Servis s.r.o. 02200546 597 662 Kč 

5. 8. HOSPIMED, spol. s r.o. 00676853 575 960 Kč 

6. 9. GASTRO Klimatech s.r.o. 25228803 592 900 Kč 

7. 1. BUONA GASTRO s.r.o. 01934317 498 654 Kč 

8. 11. 
THERMOTECHNIKA 
BOHEMIA s.r.o. 

46969829 601 938,70 Kč 

9. 4. TULI-FORM s.r.o. 26492369 566 158 Kč 

10. 6. GAST-PRO s.r.o. 25939645 568 658 Kč 

11. 12. TREFA spol. s r.o. 15061451 603 790 Kč 

12. 7. Melicharová Dagmar 64041506 571 302 Kč 

13. 5. PROGASTRO GTE s.r.o. 29240786 568 655 Kč 

14. 14. ZANAP Liberec s.r.o. 27261875 604 720 Kč 

 

J. Doporučení rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky 

 
Komise na základě výše uvedených skutečností doporučila zadavateli rozhodnout o výběru 
nejvhodnější nabídky uchazeče: 
 
Obchodní jméno : BUONA GASTRO s.r.o. 
Sídlo : Brojova 2113/16, 326 00 Plzeň 
Právní forma : s.r.o. 
IČ : 01934317 
Nabídková cena : 498 654 Kč 
 
 



 

 

4/4  

Podpisem členové hodnotící komise stvrzují svůj souhlas s obsahem zápisu. 
 
 

Mgr. Michal Loukota ………………………………………………… 

Ing. Lenka Pavlíková ………………………………………………… 

Veronika Olahová, DiS. ………………………………………………… 

Marcela Pilská ………………………………………………… 

Mgr. Martina Marková …………omluvena……………………… 

 
 
V Turnově 18. 3. 2019 


		2019-03-19T09:27:03+0100
	Mgr. Michal Loukota




